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V. INFORMACION ADICIONAL
1.- RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
(Pesos)

CUENTA DESCRIPCION DEL BIEN SALDO FINAL

12310 | TERRENOS

12330 | EDIFICIOS NO RESIDENCIALES

12351 | EDIFICACION HABITACIONAL EN PROCESO
12352 |EDIFICACION NO HABITACIONAL EN PROCESO 14,700,000

12353 | CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEQ,
GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION

12354 | DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION EN
PROCESO

12355 | CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN PROCESO
12356 | OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA EN PROCESO
12357 | INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES EN PROCESO

12359 | TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS
ESPECIALIZADOS EN PROCESO

12361 | EDIFICACION HABITACIONAL EN PROCESO
12362 |EDIFICACION NO HABITACIONAL EN PROCESO

12363 | CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEQ,
GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION

12364 | DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION
12365 | CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN PROCESO

12366 | OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA EN PROCESO
12367 |INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES EN PROCESO

12369 | TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS
ESPECIALIZADOS EN PROCESO
12390 | OTROS BIENES INMUEBLES

SUMA TOTAL: 14,700,000

2.- RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
DEL O1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
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GOBIERNO DEL ESTADO
DE OAXACA

(Pesos)

INCUDE Oaxaca

Instituto de Cultura Fisica
yDeporte de Oaxaca

CUENTA

DESCRIPCION DEL BIEN

SALDO FINAL

12411
12412
12413
12419
12421
12422
12423
12429
12431
12432
12441
12443
12445
12449
12450
12461
12462
12463
12464

12465
12466
12467
12469
12471
12483
12484
12486
12487
12488
12489

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION
EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

APARATOS DEPORTIVOS

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO AEROESPACIAL

EMBARCACIONES

OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO

MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION
INDUSTRIAL Y COMERCIAL )
EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

EQUIPQS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS
HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA

OTROS EQUIPOS

BIENES ARTISTICOS, CULTURALES Y CIENTIFICOS

AVES

OVINOS Y CAPRINOS

EQUINGS

ESPECIES MENORES Y DE ZOOLOGICO

ARBOLES Y PLANTAS

OTRQOS ACTIVOS BIOLOGICOS

433,743
492,000
2,116,468

2,576,638

125,889

1,442,607

2,166,706

21,497

SUMA TOTAL:

9,375,548
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